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KABINETI I KRYETARIT

01, nr.  031-117280
M€ 16.05.2016

Bazuar n€ nenin 13 te Ligjit nr. 03/l-040, per veteqeverisje lokale, nenin 53 t€ Statutit t€
Komun€s, 01,. nr. \10-39'1,, dt. 25.2.2010, dhe nenin 5, paragrafet 1 dhe 2 t€ Rregullores
01., nr. 110 - 41917, dt.29.03.2013, p€r ndarjen e bursave per student€ t€ komunes sd
Prishtines, Kryetari i Komunds merr

V E N D I M

L Formohet komisioni per shqyrtimin e aplikacioneve p€r bursa, nE baze te
konkursit te dt. 27.04.2016, ne k€te p€rberje:

1. Fatlum Osmani,
2. Mentor Dragusha,
3. Arb€r Gashi.

il, Komisioni i cekur n€ piken I te ketij vendimi, ka p€r obligim shqyrtimin e
aplikacioneve dhe publikimin e list€s se p€rfituesve t€ bursave konform
rregullores dhe konkursit publik.

ilL Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.

Vendimi u d€rgohet:
- An€tar€ve,
- QSHQK-s€ dhe
- DrejtorisE s€ Arsimit

Adresa: Rr UqK- 2-10 000 Prishhne-Kosov€
Telefon. + 38 I (0)38/230-900

http ://www prishtina-komuna org


